

Sarlomag Holding ApS

Murmanskgade 3, 4. th., 2150 Nordhavn

CVR-nr. 10 15 63 51

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2025.

Peter Stig Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sarlomag Holding ApS
Murmanskgade 3, 4. th.
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 10 15 63 51
Stiftet: 1. januar 1992
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Peter Stig Christensen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Afridana Metal ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje værdipapirer og kapitalinteresser i andre selskaber samt udførelse af konsulentassistance.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 627 t.kr. mod 728 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.024 t.kr. mod 12.115 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	626.694	728
1 Personaleomkostninger	-665.000	-640
Driftsresultat	-38.306	88
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	192.000	160
Andre finansielle indtægter	1.746.237	15.559
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.819.875	-314
Resultat før skat	-3.919.944	15.493
Skat af årets resultat	896.222	-3.378
Årets resultat	-3.023.722	12.115
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	8.000.000	61
Overføres til overført resultat	0	12.054
Disponeret fra overført resultat	-14.023.722	0
Disponeret i alt	-3.023.722	12.115

Balance 30. juni**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	43.600	44
Finansielle anlægsaktiver i alt	43.600	44
Anlægsaktiver i alt	43.600	44
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	115.576	116
Udskudte skatteaktiver	897.200	0
Andre tilgodehavender	227.292	197
Periodeafgrænsningsposter	766	1
Tilgodehavender i alt	1.240.834	314
Andre værdipapirer og kapitalandele	57.837.402	67.524
Værdipapirer i alt	57.837.402	67.524
Likvide beholdninger	2.608.607	3.124
Omsætningsaktiver i alt	61.686.843	70.962
Aktiver i alt	61.730.443	71.006

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	53.443.114	67.467
Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.000.000	61
Egenkapital i alt	61.568.114	67.653
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	8
Gæld til associerede virksomheder	0	12
Selskabsskat	4.623	3.177
Anden gæld	157.706	156
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	162.329	3.353
Gældsforpligtelser i alt	162.329	3.353
Passiver i alt	61.730.443	71.006

4 Oplysninger om dagsværdi**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	67.466.836	61.000	67.652.836
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.023.722	8.000.000	-6.023.722
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.000.000	0	3.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.000.000	0	-3.000.000
	125.000	53.443.114	8.000.000	61.568.114

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	665.000	640	
	665.000	640	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	5.819.875	314	
	5.819.875	314	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2024	43.600	44	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	43.600	44	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Afridana Metal ApS, København	80 %	942.606	588.248
		942.606	588.248
4. Oplysninger om dagsværdi			Børsnoterede
			kr.
Dagsværdi 30. juni 2025			57.837.402
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			-5.605.419

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>47</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>47</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>0</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt	<u>47</u>

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.